SELEÇÃO SIMPLIFICADA PROFESSOR

EDITAL AESGA-CESPA 008/2025

HOMOLOGAÇÃO – RESULTADO FINAL

A presidente da Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns (AESGA), Adriana Pereira Dantas Carvalho,

no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 018 de 04 de janeiro de 2025- GP do Prefeito do Município

de Garanhuns e dispositivos normativos presentes na Lei Municipal nº 3445/2006 e contidas no Edital CESPA

008/2025 TORNA PÚBLICA a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do processo seletivo

simplificado para provimento temporário no cargo de Professor do Ensino Superior. Considerando a relação final

dos candidatos aprovados, classificados, bem como os desclassificado e eliminados FAZ SABER a todos quanto

o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento que HOMOLOGA o resultado do Processo Seletivo nº

008/2025 conforme desempenho apresentado por áreas, observando a ordem classificatória de notas obtidas.

GMD – MARKETING

Inscrição Nome Nota Banca Média Situação

251M910002 STENIO BARROS DE OLIVEIRA 7,00 8,07 7,53 APROVADO

251M910009 THIAGO EMANUEL DE M. VILELA 7,00 5,27 6,13 DESCLASSIFICADO

ADM – ADMINISTRAÇÃO

Inscrição Nome Nota Banca Média Situação

251A110005 RENATA ADRIANA B. D. VALDIVINO 7,50 7,60 7,55 APROVADA

251A110014 PEDRO GUILHERME S. DE S. PIRES 7,00 7,33 7,16 CLASSIFICADO

51A110013 JOELSON WELLYS DIAS SILVA 8,00 5,67 6,83 DESCLASSIFICADO

ARQ – ARQUITETURA E URBANISMO

Inscrição Nome Nota Banca Media Situação

251A410004 JOSÉ VALMIR BARROS PIMENTEL 7,00 9,87 8,43 APROVADO

251A410020 TIAGO GOUVEIA MARIANO 7,50 7,87 7,68 CLASSIFICADO

251A410017 NÍCOLAS MATEUS MACÊDO TEIXEIRA 7,50 7,80 7,65 CLASSIFICADO

251A410016 BARBARA PEROLA B. DE OLIVERIA 7,00 8,27 7,63 CLASSIFICADA

251A410015 ISABELLE VASCONCELOS ROLLIM 8,50 6,67 7,58 CLASSIFICADA

251A410013 TERESA RAQUEL DUTRA CAHU 7,00 5,60 6,30 DESCLASSIFICADA

251A410018 ÁGATA VITÓRIA MENDES SOUZA MELO 7,00 3,07 5,03 DESCLASSIFICADA

251A410019 WILMAR TAVARES DA SILVA 7,00 ----- ------ ELIMINADO

ENG – ENGENHARIA CIVIL

Inscrição Nome Nota Banca Média Situação

251E610039 RAYANNE KARLLA SANTOS DA SILVA 8,50 9,60 9,05 APROVADA

251E610059 TIAGO TOTÉ DE ARAUJO

7,00 9,47 8,23

CLASSIFICADO

251E610052 GERMANA DE ARAUJO FERRO 7,50 8,40 7,95 CLASSIFICADA

251E610058 JASMYNE KARLA VIEIRA SOUZA MACIEL 7,50 7,80 7,65 CLASSIFICADA

251E610045 DORIEDSON LOURENÇO DA SILVA 8,00 6,13 7,06 CLASSIFICADO

251E610054 MAXWELL DE ARANDAS PIMENTEL 7,00 5,60 6,30 DESCLASSIFICADO

251E610057 PABLO BORBA DE BARROS GÓES 8,50

ELIMINADO

DIR 1– DIREITO PÚBLICO

Inscrição Nome Nota Banca Média Situação

251D510082 JANINI DE ARAÚJO LÔBO S. RIBEIRO 9,00 9,73 9,36 APROVADA

251D510073 JOÃO CARLOS PINTO DE BARROS 8,50 8,80 8,65 CLASSIFICADO

251D510012 JANUZILLA AMARAL 7,50 7,40 7,45 CLASSIFICADA

251D510054 FABRICIA KATHARINE C. MARTINS 7,25 7,20 7,22 CLASSIFICADA

251D510042 MICKAEL FERREIRA ALVES 8,50 5,27 6,88 DESCLASSIFICADO

251D510006 LYSLLEM HELLEM DE O. P. DE SÁ LIMA 8,50 ------- ---- ELIMINADA

251D510075 HELDER FRANCISCO B. DE BARROS 8,00

ELIMINADO

251D510074 VENERANDA GONCALVES NETA 8,00

ELIMINADA

DIR 2 – DIREITO PRIVADO

Inscrição Nome Nota Banca Média Situação

251D510044 HELOISA FERNANDA DA S. SANTOS 9,50 9,07 9,28 APROVADA

251D510060 ITALLO MARQUES DE SANTANA 8,25 9, 87 9,06 CLASSIFICADO

251D510063 SAMARA POLLYANA B. WANDERLEY 7,25 10,0 8,62 CLASSIFICADA

251D510073 JOÃO CARLOS PINTO DE BARROS 8,50

8,33 8,41 CLASSIFICADO

251D510076 JÉSSIKA SILVA GOUVEIA 8,50 7,33 7,91 CLASSIFICADA

251D510018 DARIO PESSOA FERRAZ JUNIOR 7,00 6,33 6,66 CLASSIFICIADO

251D510084 JOSÉ ALISSON SANTIAGO TAVARES 7,00 -------

- ELIMINADO

251D510066 FELIPE REIS DE OLIVEIRA CORDEIRO 7,00 -------

ELIMINADO

MED C - FUNDAMENTOS BIOLÓGICOS E MEDICINA (MED 4)

Inscrição Nome Nota Banca Média Situação

251M110187 CARLOS EDUARDO M. DE SOUSA 9,50 9,13 9,31 APROVADO

251M110185 NATAN CORDEIRO DA SILVA 8,00 8.87 8,43 CLASIFICADO

251M110192 THAIS DA SILVA REZENDE 7,50 9,13 8,31 CLASSIFICADA

251M110183 PAULO S. REGINALDO AIRES 8,50 6,73 7,61 CLASSIFICADO

251M110182 JANAINA MICHELLE B. DE OLIVEIRA 7,00 6,87 6,93 CLASSIFICADA

251M110191 CLAUDJANE C. DOS S. OLIVEIRA 7,50 3,60 5,55 DESCLASSIFICADA

251M110189 JONES HENRIQUE DE M. PIMENTEL 8,50 ----- ------ ELIMINADO

MISCO A – SAÚDE COLETIVA E HUMANIDADES (MED 3-4)

Inscrição Nome Nota Banca Média Situação

251M110186 EDUARDO ANTONIO S. ALHO 6,50 9,73 8,11 APROVADO

251M110190 LUCAS SEBADELHE NÓBREGA

6,50

5,07 5,78 DESCLASSIFICADO

MISCO B – SAÚDE COLETIVA E HUMANIDADES (MED 4)

Inscrição Nome Nota Banca Média Situação

252M110014 CARLOS ROBERTO CRUZ U. FILHO

10,00

9,67 9,83

APROVADO

252M110011 JESSICA DE MELO BORGES 7,50 9,60 8,55 CLASSIFICADA

252M110007

MOACIR JAPEARSON A. MENDONÇA

8,00

7,20 7,60

CLASSIFICADO

252M110008 SILVIA FERNANDA BOAVENTURA 8,00 7,00 7,50 CLASSIFICADA

252M110006 JACKELINE COSTA DE SIQUEIRA

7,00

------ --------

DESCLASSIFICADA

Garanhuns, 21 de Maio de 2025.

Adriana Pereira Dantas Carvalho

Presidente da AESGA